
В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т
Криворізької міської ради

Дніпропетровська область

Р І Ш Е Н Н Я
від 16.10.2013 № 328

Про переведення житлових
приміщень в нежитлові

Розглянувши заяву власниці житлових приміщень * про переведення їх у
нежитлові (з подальшим переобладнанням); ураховуючи наявність погодження
управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради,
відповідного технічного висновку, письмової згоди власників приватизованих
квартир під’їздів житлових будинків і суміжних житлових квартир; відповідно до
Житлового кодексу Української РСР, Цивільного кодексу України, рішення міської
ради від 28.08.2013 №2161 «Про Порядок переведення житлових будинків і
приміщень (квартир) у нежитлові в м. Кривому Розі»; керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Перевести житлові приміщення  в нежитлові (додаток).

2. Власниці приміщень, *, відповідно до чинного законодавства України:
2.1 оформити проектну документацію на реконструкцію приміщень й

погодити її в установленому порядку;
2.2 отримати дозвіл на виконання будівельних робіт в інспекції Державного

архітектурно-будівельного контролю в Дніпропетровській області;
2.3 перед початком будівельних робіт з ремонту й реконструкції приміщень

укласти угоди зі спеціалізованим підприємством, що має ліцензію на збирання та
вивезення будівельного сміття;

2.4 у разі наміру зміни цільового призначення приміщень, переведених у
нежитловий фонд, звернутися до виконкому міської ради для внесення
відповідних змін до рішення виконкому міської ради;

2.5 у місячний термін укласти договори з надавачами житлово-комунальних
послуг.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського   голови
Вербицького Г.П.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради

ВІДОМОСТІ
про житлові  приміщення, що переводяться в нежитлові

Власник житлових
приміщень

Місцезнаходження
приміщень

Загальна площа
приміщення, м2

Дозволено
перепланування та

переобладнання
ДЗЕРЖИНСЬКИЙ РАЙОН

* вул. *,
буд. *, кв. *,

кв. *

42,6,
61,7

Спеціалізований
магазин

продовольчих
товарів

Керуюча справами виконкому                                              О.Шовгеля

* - персональні дані


